
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 9
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D101835 1 36 84 0 D076021 0 51 78 1
06.40 0 45 82 0 12.53 2 42 95 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 44 84 0 000000 3 44 101 1
01.00 1 35 65 0 01.00 0 40 90 1

5 160 315 0 5 177 364 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D076047 6 33 70 0 D076025 1 35 90 1
11.51 0 62 85 1 04.61 0 45 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

D101834 0 41 85 0 000000 1 43 86 1
03.43 2 36 92 0 01.00 1 39 106 1

8 172 332 1 3 162 368 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D101836 0 35 87 0 D017208 0 44 92 1
06.44 3 35 90 0 07.39 2 36 98 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 82 1 000000 1 36 75 0
01.00 6 24 72 0 01.00 1 43 90 1

11 138 331 1 4 159 355 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

D017200 2 35 92 0 D076018 1 59 100 1
08.43 1 36 81 0 02.44 0 45 92 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 85 0 000000 1 36 101 1
01.00 1 45 84 0 01.00 1 45 85 1

7 152 342 0 3 185 378 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

31 622 1320 2 0 15 683 1465 14 4

Gesamt Kegel 1942 0 0,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2148 2
Tabellenpunkte 0 : 2

Endstand

gK

1942 2148

130
563

Ges

Ergebnisdienst: Christian Schmidt 
Tel.: 035754 739192  Fax.: 035754 739193

Mail: Spielbetrieb-classic@skvb.de

469
Ges

117

120
127

128

Ges

Ges

GesVorname, Name

129
494

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

129

111
133

Vorname, Name

Kunze, Günter

0

Heinrich, Wolfgang

Ges

159

121
0

Vorname, Name

514

136
134

103
147

Ges

100

Awsp. Vorname, Name

0
145
130

28.02.2015

KV Lauchhammer - Ost

Bahnanlage:

Spielbeginn:

ESV Lok Cottbus e.V.
11:10 Uhr

Spiel Nr.
298

Cottbus

09:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

125
131

1

530
Ges

1

Vorname, Name

129

Vorname, Name

137

Ges

Kurz, Günther

541

145

1

Awsp. Vorname, Name

Starke, Wolfgang

0

0

0
137

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

137

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

ESV Lok Cottbus 2
Ges

Ges

0

0

Nakoinz, Manfred

Vorname, Name

504

Awsp. Vorname, Name

Kunick, Karl-Heinz

0

122

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Dr. Körnig, Jürgen

126
128

475

Awsp. Vorname, Name

E Hildebrandt, Lutz

John, Manfred

Vorname, Name

0

125
0

96
126

Verbandsliga Senioren Staffel 2

Brandenburg

Vorname, Name

Vorname, Name

127

Awsp. Vorname, Name


